
32002R1997

9.11.2002. L 308/9EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1997/2002
(2002. gada 8. novembris),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 296/96 par datiem, kas dalībvalstīm jānosūta, un to izdevumu ikmē-
neša iegrāmatošanu, kurus finansē Eiropas Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda (ELVGF)

Garantijas nodaļa

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1258/1999 par kopējās lauksaimniecības politikas finan-
sēšanu (1), un jo īpaši tās 5. panta 3. punktu un 7. panta
5. punktu,

tā kā:

(1) Padomes 2002. gada 25. jūnija Regulas (EK, Euratom)
Nr. 1605/2002 par Finanšu regulu, kas piemērojama
Eiropas Kopienu kopbudžetam (2), 16. panta 1. punkts
paredz, ka budžetu sastāda un realizē eiro vienībās un
rēķinus iesniedz eiro vienībās.

(2) Komisijas Regulā (EK) Nr. 296/96 (3), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 1934/2001 (4), jāiz-
dara tādi grozījumi, lai tā atbilstu šim jaunajam notei-
kumam.

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Eiropas
Lauksaimniecības virzības un garantiju fonda komitejas
atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo svītro Regulas (EK) Nr. 296/96 4. panta 1.a punktu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 2003. gada 1. janvārī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2002. gada 8. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/37. sēj.344 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 160, 26.6.1999., 103. lpp.
(2) OV L 248, 16.9.2002., 1. lpp.
(3) OV L 39, 17.2.1996., 5. lpp.
(4) OV L 262, 2.10.2001., 8. lpp.


